

**Årsredovisning**  
för  
**Felicia Helgesson AB**  
559223-7787

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Felicia Helgesson, Styrelseledamot  
2026-04-22

Styrelsen för Felicia Helgesson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom hovslageri.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 594         | 610         | 410         | 26          |
| Resultat efter finansiella poster | 114         | 186         | 256         | -16         |
| Soliditet (%)                     | 93,3        | 79,3        | 60,1        | 48,1        |

Omsättningen har ökat mer än 30 % pga ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 197 530                        | 147 114                   | <b>394 644</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 147 114                        | -147 114                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 89 767                    | <b>89 767</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>344 644</b>                 | <b>89 767</b>             | <b>484 411</b> |

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 24 000 (24 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 344 644        |
| årets vinst                                 | 89 767         |
|   | <b>434 411</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 434 411        |
|   | <b>434 411</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2025-01-01      | 2024-01-01      |
|--|-----|-----------------|-----------------|
|  | 1   | -2025-12-31     | -2024-12-31     |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                 |                 |
| Nettoomsättning                                      |     | 593 811         | 610 318         |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | -3              | 1 779           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>593 808</b>  | <b>612 097</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                 |                 |
| Handelsvaror   |     | -140 030        | -95 367         |
| Övriga externa kostnader                             |     | -145 347        | -167 566        |
| Personalkostnader                                    | 2   | -186 670        | -156 912        |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -5 939          | -6 724          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-477 986</b> | <b>-426 569</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>115 822</b>  | <b>185 528</b>  |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                 |                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 61              | 18              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -1 879          | -11             |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-1 818</b>   | <b>7</b>        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>114 004</b>  | <b>185 535</b>  |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>114 004</b>  | <b>185 535</b>  |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                 |                 |
| Skatt på årets resultat                              |     | -24 237         | -38 421         |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>89 767</b>   | <b>147 114</b>  |

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 142

11 081

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**5 142**

**11 081**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 142**

**11 081**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

40 033

1 500

Övriga fordringar

26 585

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**66 618**

**1 500**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

447 534

485 082

**Summa kassa och bank**

**447 534**

**485 082**

**Summa omsättningstillgångar**

**514 152**

**486 582**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**519 294**

**497 663**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

344 644

197 530

Årets resultat

89 767

147 114

**Summa fritt eget kapital**

**434 411**

**344 644**

**Summa eget kapital**

**484 411**

**394 644**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 878

10 800

Skatteskulder

0

44 646

Övriga skulder

32 005

47 573

**Summa kortfristiga skulder**

**34 883**

**103 019**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**519 294**

**497 663**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 35 403         | 35 403         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>35 403</b>  | <b>35 403</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -26 393        | -17 598        |
| Årets avskrivningar                             | -5 939         | -8 795         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-32 332</b> | <b>-26 393</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>3 071</b>   | <b>9 010</b>   |

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Dellstrand, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Lidköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Felicia Helgesson*  
Felicia Helgesson

2026-04-22